沁水县交通运输局
[bookmark: _GoBack]关于交通运输、城市管理执法领域专项整治
投诉举报渠道的通告

为深入贯彻落实省纪委监委“开展城市管理执法领域有法不执、执法不公、执法不文明及违规违纪执法等问题专项整治”安排部署，切实规范行政执法行为、提升执法人员能力素质、树立行政执法良好形象，我局决定在全县开展交通运输、城市管理执法领域专项整治工作，现将投诉举报及咨询通告如下：
政务服务便民热线：12345
沁水县交通运输局：0356-7028338
山西省交通运输投诉举报平台（二维码）：
[image: 微信图片_202507210949301]

image1.jpeg